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ANESIA SEEDS -
Mandaryna 47
Cena 85,40 zł

Cena poprzednia 122,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN126

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Mandaryna 47
Wybitne i wielokrotnie nagradzane cechy AK-47 w połączeniu ze słodkim, cytrusowy aromat Tangerine Dream i
ponadprzeciętnej wydajności sprawiają, że prawdziwa praca miłości.

Smak soku pomarańczowego dominuje smak Mandarine 47, który również ma Podcienie cytryny. Potężny wysoki jest
energetyzujący i EUFOR, co czyni ten wielki dym dla stron i aktywności fizycznej. Medycznie, to chwast może być stosowany w
celu złagodzenia złego apetytu i stresu. Zawartość THC została zmierzona w 26.

Z jego pięknym smaku owoców cytrusowych, wysoka moc i dobre plony, ta odmiana dominujący sativa produkuje wysoce i
zalecane silne chwastów. Początkujący Palacze powinni podejść do super silnym szczepu z pewną ostrożnością. Mandarine
47 będzie w pełni żyć do jego nazwy i ma pyszne, owocowy aromat, przypominający dojrzałych mandarynki. Ona jest szybko
działający szczep, który bezwzględnym wysokiej energii stymulacji mózgowej z aurą euforii, które na pewno zostawić uśmiech
na twarzy. Mandarine47 zabiera cię w pozornie niekończący się energiczny wysoki, który może trwać kilka godzin.

Uprawa Mandarine47 Wewnątrz, można rozwijać tę różnorodność w glebie lub hydro i czas kwitnienia trwa około 10
tygodni. Ten szczep będzie rozwijać się tylko na zewnątrz w klimacie, który ma letnie słońce i ciepło Morza Śródziemnego. Na
koniec października dochodzi do zbiorów na półkuli północnej.

Mandarine 47 wymaga Indoor około 9 tygodni, aby kwitnąć, na zewnątrz może być zebrane na początku października, a
ona bezwzględnym 550g na metr kwadratowy, lub 700 g na rośliny na zewnątrz. Daj tej Pani tyle uwagi i miłości, ona będzie
dziękuję z zapierających dech w piersiach grube, lepkie i aromatyczne pąki, które są idealne do produkcji BHO.

Zastosowanie medyczne. Mandarine47 ma wiele cech terapeutycznych, zwłaszcza dla osób cierpiących na depresję lub lęk.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: 70% Indica, 30% Sativa
CZAS KWITNIENIA: 9 tygodni
CZAS ZBIORU: Koniec października
WYSOKOSC: 90-110 cm ; 180-220 cm
PLON: 550g/m² ; 700 g/roślina
THC: 26%
AROMATY / SMAKI: Mandarynki

3szt. - 122zl
10szt. - 338zl
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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